
AI SENSI DEGLI ART.LI 26 E 27 D.LGS. 33/2013, SI PUBBLICANO I CONFIDI BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO ANNO 2012 

 Totale contributo 

  

Creditagri 

Coperfidi 

234.168,65 

231.759.96 
  

  

Confidi Regione Campania 

Gafisud 

Api Campania 

1.191.971,49 

410.702,28 

164.235,30 
  

  

Confidi PMI Campania 

Conaga  

Confcredito  

Impresa Confidi  
Cidec Confidi 

Italconfidi 

631.821,80 

552.768,16 

754.815.16 

160.876.52 
165.767.90 

95.496,89 

  

  

Colefin 91.347,95 

  

  

Creditart 

Centrale Garanzia Fidi 

Artigiancredito 

310.482.77 

301.107.60 

168.071.58 
  

  
Totale contributi 5.465.394,00 

Fondo rischi Abbattimento tassi di interesse 

% richiesta     somma  % richiesta      somma 
 

80% 

80% 

187.334.92 

185.407.97  
20% 

20% 

46.833.73 

46.351.99 

   

70% 

80% 

80% 

834.380.04 

328.561,82 

131.388.24 

 

30% 

20% 

20% 

357.591,45 

82.140,46 

32.847.06 

472.578,96 

80% 

80% 

80% 

50% 
50% 

75% 

505.457.44 

442.214,52 

603.852,12 

80.438,26 
82.883.95 

71.622.67 

 

20% 

20% 

20% 

50% 
50% 

25% 

126.364,36 

110.553,63 

150.963.03 

80.438.26 
82.883.95 

23.874.22 

 

80% 73.078,36  20% 18.269.59  

   

50% 

80% 

70% 

155.241,38 

240.886.08 

117.650.11  

50% 

20% 

30% 

155.241.38 

60.221.52 

50.421.47 

 

   

 4.040.397,89  1.424.998,11 

 


